et
Ghertrudis virginum et Eralmi fancti martiris almi pontificis debent et polfunt deputari. Extunc
iplius altaris Altarifta, qui pro tempore fuerit, propria in perfona konighelbergh debeat refidere
ac plebano pro lempore exilienti in omnibus licitis et honellis parere et obedire. Si vero Altari-
ftam abfque voluntate et confenfu meo meorumque heredum ac Confulum predictorom alibi con-
tingeret refidere, extunc nemo, nili qui de confilio et voluntate mea meorumque heredum ac Con-
folum predictorum ad id electus foerit, ipfum altare debeat officiare, Cui eciam officianti, qui pro
tempore fuerit, integri redditus totaliter diftribuantur et dari debeant effective abfque iplius vicarii
contradiclione. Ceterumque fi dicti altaris Altarilta iplum contingeret permutare, tunc neminem,
nifi vicum idoneum, michi meifque beredibus ac confulibus complacentem et nullum alium loco [ai
collocabil. Vi ergo fupradiclam piarum elemolinarum donationem ac dicti altaris dotationem wvna=
cum omnibus [uis clavfulis auctorilale veltra ordinaria approbare, ratificare et confirmare digne-
mini, generofe veftram benevolentem paternitatem precibus’ deprecans fiudiofeque, Petens quoque
humiliter et deuote, quatenus ad dictos redditus ipfarum piarum elemofinarum inltituere et inuefltire
dignemini difcretum virum Albertum Reycz, rectorem [colarum in konighelber gh, clericum,
pure propter deum, Quem vellre paternitati prefentibus doxi prefentandum humilium precatuum
meorum ob refpectum. In quorum omnium et fingulorum euidens tellimonium meum fecretum
prefentibus eft appenfum, Sub Anno domini Millefimo quadringentefimo octauo, dominica Inuocauit.
Nos vero dicli Conradi Schilthergh nobis humiliter fupplicantis, ut dictorum redditoum et
Summe principalis Inflauracionem et fundationem confirmare dignaremur precibus deuotis inclinati,
Eorundem redditoum et Summe principalis dotationem, Inltaurationem et fundationem, Jurispatro-
natus ordinacionem et releruationem ac omnia alia et fingula in premilfis litteris contenta, prout
rite concepta funi, cum omnibus [uis claufulis et articulis ratificamus, approbamus et in dei nomine
auctoritale noftra ordinaria canfirmamus per prefentes, Inhibentes et [ub Anathematis et excommu-
nicalionis penis, Ne quifquam, cuiufcunque preeminencie, digpitatis, gradus, ordinis, condicionis aut
fexus exiftat, premiffa infringere feu eis aulu temerario contraire five impedimentum inferre aut ea
alienare, diftrahere, diffipare feu ad vlus prophanos reuocare audeat uel prefumat quocunque que-
fito colore uel occalione quacunque, Siculi preter has penas indignationem dei omnipotentis et
beatorum Petri et Pauli apoftolorum eius et uliionem canonicam voluerit euitare. Et vobis Al-
berto Reyez, clerico predicto, Accelfom predictorum reddituum cum fuis Juribus et pertinentiis
voiuerfis conferimus el commiltimus, In animam veltram [alubriter gubernandum, Mandamus vobis
dominis prelbiteris in diocefi nofltra predicta prel'enlii)us requilitis, Quatenus eundem Albertum
in polleffionem reddituum predictorum ac omnium fructuom, prouentuum et perlinentium eorum,

38%

300

vice et auctoritate noftra predicta ducatis corporalem. Datum in Caltro noftro Corlin, Anno do-
mini Milleimo CCCCVIII®, die XII menfis Martii, noltro [ub Sigillo,
Nady bem Originale bes Konigsberger Stadiavdives No. 155,

CXCIV. Die Fleijhergilde g Konigsberg bittet den Bijchof von Gamin um Bejtdtigung einer
von ihr in ber Pfavefivdhe geftifteten Wicarer, am 1. Wpril 1408,

Venerabililfimo in crilto patri ac domino domino Nicolao, dei et apoftolice [edis gratia
Epilcopo eccleflie Camynenlis, Otto rufche, Claws van den berge, magilri, hennig
rode et hans velow, [eniores vnionis et gulde carnificii Civitatis koninge(berg dyocelis ante-
dicte, plenam [eruitutem humili cum capitum inclinatione deuotifime prelibatam. Ad veltram, vene-
rabilillime pater et domine, recordacionemque criftifidelium cupimus deuenire noticiam, quod nos
cum omnibus fratribus unionis noftre et gulde vna cum larga manus adiutrice piaram elemofinarum
honorabilis viri domini heningi bifmerowe, ad laudem, gloriam et honorem omnipotentis dei
fueque matris Marie virginis intacte ac beatorum decem milium militum, necnon Ghertrudis virginis
el Eralmi fancti martiris, almi pontificis, in falolem et remedium apimarum nollrorum progenitorum
fimul et noftrarum, cultum diuinum augmentare cupientes, Ad quoddam Altare fundandum, erigen-
dum, - confiruendum et dotandum de- exprello honorabilis et Religiofi viri domini Reymari de
gunterlfberg, magifiri fratrum ordinis lancti Johannis facre domus Jherofolimitane per [axoniam,
Slauiam, marchiam el pomeraniam preceptoris generalis, [uorumque commendatorum et pleba-
norum pleno allenfu et voluntate, ficuti alias in literis eorum deluper confectis apparet lucide et
manifeflte, in parrochiali ecclefia civitatis koningelberg memorate dedimus — prefentibus — tris
ginta duarum marcarum redditus pronunc Stetynenfium denariorum annuales 'perpetuis temporibus
duraturos pro quadringentis marcis comparatos el comparandos, fublevandos et percipiendos — in
confinio manforum fepedicte Ciuitatis koningelberg —, Ita videlicet, quod dicti Altaris Julpatro-
natus fiue ivlprefentandi ad difcretos viros Conlules antedicte Ciuitatis koningefberg perpeluis
temporibus de gracia et licentia antedictorum dominorum preceptoris, commendatorum et pleba-
norum debeat pertinere. Qui fiquidem Confules memoratum altare, cum ipfum vacare contingerit,
nemini, nifi pro quo magiliri, feniores ac [ratres vniuerfi voionis et gulde carnificum concordanter
fupplicanerunt, conferre debeant pure propter deum et eundem duntaxat dyoeefano feu ipfius vi-
cario prefentare. Eiusdemque memorati Altaris altarifta, qui pro tempore fueril, propria in perfona
konigelberg debeat refidere ac plebano pro tempore exiltenti in omnibus licitis et honeftis pa-
rere et obedire. Verum etiam iplius allaris altarilta — perpetuis temporibus infuturum, nulla occa-
fione certa fiue caufa legitima prepedils, in dicta eccleia parrochiali, cum ad id dei gratia fuf-
fragante fe parare poterit, primam millam debeal legendo celebrare uvel faltem [nam feptimanam
iplam primam milfam ordinarie tenebit celebrando. Si vero Altariftam ablque voluntate et affenfa
fepedictorum magillcorum, fleniorum et fratrum alibi contingeret refidere, extunc nemo, nili qui
conlilio et voluntate conlulum predictorum per fratres antedicle vnionis el gulde ad id electus fuerit,
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